no. l. papinian. Rn. no. vt. s. q. ex cau. ma. lab. hostibus.

l. possesionem. l. bonorum possesionem.

m. Exceptione. non ipso iure. quia capitis diminutio

est de iure ptoztestamētum de iure ciuili. vt. s. de capi-

dimini. l. i. s. i. insti. de bono. pos. s. quos autē. fm. Azo. et. s. sed certe immo est de iure ciuili capitis diminutio. vniinsti. de lega. agna. tu. s. fina. et edicū de capitis di- minutione no inducit exceptionē. sed restituit actionē ca- pite diminuto et hic ideo dicit exceptionē. quia no potest

fieri per recentem voluntatē qu. arro- gatio facta tenue- rit. vt. s. de capi. di- minu. l. i.

n. s. fortunas. no omes. vt olim. vel hodie. qd di vi in situ. de acqui. per ar. s. ecce. et facit in situ. qui. mo. test. infir. s. non tamē. t. s. de codicil. l. cō- sicut. s. si post.

o. s. Aliys utens. que tamē habet quig testes. vt. C. de codicil. l. s. fi.

p. Redijse. non ergo ex codicillis daf hereditas sed prima voluntate. vt. s. de here. l. s. l. in- stituto talis.

q. s. Non secus. q. d. casu superio- ri d. arrogato post testamētum sumi- lis est iferior. quādo. scz testator fecit primū testamētū postea scdm. tertio incidit scdm. p. prius haberetur vlti- mū. Sed quero in quo ē similitudo. Rn. non in rūpen- do primū. quia in supiori casu arro-

gatione irritat p exceptionē. at hic ipo iure p scdm. vt. C. de testa. l. sancimus. Itē nec in successione primū. quia p recentē voluntatē resuscitatur ad agēdū per fm tabulas. et ad excipiēdū. at in inferiori no ad agēdū sed ad excipiēdū tm. vt. l. i. in si agant instituti in scbo repellunt ab instituti in primo p exceptionē. no alit instituti in pmo agere possunt cu ipo iure pum euauit p scdm. sunt ergo similes in excipiēdo. et sic no per omnia similes.

r. Supremas. vt enim delecto legato relicto non videt

fusse relicti. vt. s. de leg. i. l. si ita sit a scriptū. ita cā adem- ptiōnis remota. i. scbo testamento nunq̄ videt ademptū

qđ in primo fuerat relicti. quia no durat ademptio. vt. s.

de in rem. ver. l. si pro patre. s. versum.

s. Nec putauerit. circa primū casum procedit.

t. Cōstitui. i. resuscitari primū vel s. statu quo erat ante scdm. et hoc nuda voluntate. i. p. incisione scdm. nā

ipso iure euauit primū nec resuscitat ipo iure. s. si agant instituti in scbo opponas eis exceptio. Item nec ex

primo agi posset. qđ ipso iure est nullum.

v. C. Testamenti. l. p. p. principaliter valeat vel non.

Liber.xii.

a Sed de viribus exceptionis. ergo prius testamētū nō ipso iure sed per exceptionē tollit per secundū. et sic est cōtra. C. de testa. l. sancimus. h. i. Solu. dīc h. exceptionis s. opponēde ex primo p̄tra agentē et scđo. nā hoc non est valere. q̄ sivaleret enī ad agēdū valeret: qđ hic nō est. q̄ ipso iure est sublatū.